
W Ó JT GM INY
97-515 MASŁOWICE 

p ow . rad o m szczań sk i 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 74/2021 

W ÓJTA GM INY M ASŁOW ICE

z dnia 1 października 2021 r.

w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko Kierownika Sam odzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej w M asłowicach

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 711;. z 2019 r. poz. 1655 i poz. 2331) oraz § 9 Rozporządzenia M inistra Zdrowia z dnia 

6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w M asłowicach, którego projekt ogłoszenia został opracowany i przyjęty przez komisję 

konkursową. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz podane do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie podmiotu leczniczego poprzez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Masłowicach.

§ 3. W ykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej powołanej 

Uchwalą NR XLIII.226.2021 Rady Gminy M asłowice z dnia 6 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



W ÓJT GM INY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. ra d o m szczań sk i 
lei. 44 787-46-25 Masłowice, dnia 1 października 2021 r.

Ogłoszenie o konkursie na stanowisko 

Kierownika Sam odzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w M asłowicach

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 711;. z 2019 r. poz. 1655 i poz. 2331) oraz § 4 ust. 1 pkt. 3 Rozporządzenia 

M inistra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podm iocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 

430) W ójt Gminy M asłowice ogłasza konkurs na stanowisko Kierownika Sam odzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w M asłowicach, adres: M asłowice 38, 97-515 M asłowice.

1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Masłowicach, adres: M asłowice 38, 97-515 Masłowice.

2. M ateriały informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym podmiotu 

leczniczego można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy w M asłowicach, M asłowice 4, 97-515 

M asłowice w  poniedziałki, środy i czwartki od 7:30 do 15:30, wtorki od 7:30 do 16:30, piątki 

od 7:30 do 14:30.

3. Stanowisko objęte konkursem: Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w M asłowicach w wymiarze 1/2 etatu.

4. W ymagane kwalifikacje od kandydatów: wymagania zgodne z art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 15 

kw ietnia 2011 r. o działalności leczniczej tj.:

1) wykształcenie wyższe;

2) posiadanie wiedzy i doświadczenia dających rękojmię prawidłowego wykonania 

obowiązków kierownika;

3) posiadanie co najmmej pięcioletniego stażu pracy na stanowisku kierowniczym albo 

ukończenie studiów podyplomowych na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni 

staż pracy;

4) brak prawom ocnego skazania za przestępstwo popełnione umyślnie.

5. W ymagane dokum enty od kandydatów:

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem;

2) dokum enty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajm owania danego 

stanowiska, a kandydaci na stanowiska, z którymi wiąże się posiadanie prawa 

w ykonyw ania zawodu, dokument potwierdzający to prawo;

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej;

4) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe 

kandydata;



5) kopie dokumentów, o których mowa w pkt 4, powinny być poświadczone za 

zgodność z oryginałem, przy czym poświadczenie może być dokonane przez 

kandydata; na prośbę właściwego podmiotu lub komisji konkursowej kandydat jest 

obowiązany przedstawić oryginały dokumentów;

6) informację o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzoną datą nie

wcześniejszą niż miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu;

7) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu 

wykonywania zawodu, zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa 

wykonywania zawodu lub zakazu zajmowania określonego stanowiska;

8) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w M asłowicach.

6. Dokumenty należy złożyć w zamkniętej kopercie, z adnotacją "Konkurs na stanowisko 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w M asłowicach", z 

podaniem imienia i nazwiska, adresu i numeru telefonu kontaktowego do dnia

12 października 2021 r. do godziny 15:00 w siedzibie Urzędu Gminy Masłowice, 

M asłowice 4, 97-515 M asłowice, w poniedziałki, środy i czwartki od 7:30 do 15:30, wtorki od 

7:30 do 16:30, piątki od 7:30 do 14:30. Aplikacje, które wpłyną do Urzędu Gminy Masłowice 

po terminie nie będą rozpatrywane.

7. W ymagane dokumenty aplikacyjne: podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem oraz 

opisany przebieg pracy zawodowej powinny być podpisane przez kandydata.

8. O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni 

indywidualnie.

9. Przewidywany term in oraz miejsce rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur:

-  termin: w ciągu miesiąca od upływu terminu składana ofert;

-  miejsce: Urząd Gminy w M asłowicach, Masłowice 4, 97-515 Masłowice sala

posiedzeń.

10. Kandydaci biorący udział w konkursie zostaną powiadomieni pisemnie o wynikach konkursu 

w terminie 14 dni od dnia ostatniego posiedzenia komisji konkursowej.

11. Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy M asłowice (bip.masIowice.pl) oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie 

podmiotu leczniczego.

12. Klauzula Informacyjna:

Zgodnie z art. 13 ust. I i 2 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych nr 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r.



1) Administratorem danych osobowych pozyskanych w trakcie postępowania konkursowego na 

stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Masłowicach jest Wójt Gminy Masłowice, M asłowice 4, 97-515 M asłowice (zwany dalej 

administratorem danych).

2) Adm inistrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym można się 

kontaktować pod adresem iod@ maslowice.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora.

3) Celem zbierania danych je s t przeprowadzenie konkursu na stanowisko Kierownika 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w M asłowicach. Podstawą prawną 

przetwarzania danych je s t art 6 ust 1 lit. c RODO (przetwarzanie jest niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze), art. 49 ust 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711;. z 2019 r. poz. 

1655 i poz. 2331) oraz rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U z 2021 r. poz. 430). Inne dane osobowe, 

podane przez kandydata dobrowolnie, są przetwarzane na podstawie dobrowolnie udzielonej 

zgody, która może zostać odwołana w dowolnym czasie. Podstawę prawną stanowi art. 6 ust. 

1 lit a RODO. Jeżeli w dokumentach zawarte są dane, o których mowa w art. 9 ust. 1 RODO, 

a których podanie nie wynika z przepisów prawa, konieczna jest Pani/Pana zgoda na ich 

przetwarzanie, która może zostać odwołana w dowolnym czasie. Podstawę prawną stanowi 

art. 9 ust. 2 lit. a RODO. Z racji tego, że z reguły jest tak, że kandydaci podają dane w 

szerszym zakresie niż wymaga tego Administrator -  przekazują np. informacje takie jak  

w izerunek (zdjęcie), zainteresowania i inne, Administrator w sekcji „W ymagane dokum enty” 

pkt 5, podpunkt 8) zawarł wymóg złożenia oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na 

przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji.

4) Podanie przez osoby aplikujące na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w M asłowicach, danych osobowych jest wymogiem ustawowym. 

Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości wzięcia udziału w 

konkursie na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w M asłowicach.

5) Osobom aplikującym na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w M asłowicach przysługuje prawo żądania dostępu do treści danych oraz ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania, złożenia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

przenoszenia danych, usunięcia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 

bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się na 

podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

6) Osobom aplikującym na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w M asłowicach, które złożyły ofertę przysługiwać będzie prawo wniesienia skargi

mailto:iod@maslowice.pl


do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, że przetwarzanie jego danych 

osobowych narusza przepisy prawa dotyczące materii ochrony danych osobowych.

7) Odbiorcami danych osób aplikujących na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa 

oraz podmioty upoważnione z mocy odrębnych przepisów do udziału w pracy komisji 

konkursowej.

8) Administrator danych osobowych nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa 

trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

9) Dane osobowe osób aplikujących na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach będą przetwarzane przez okres niezbędny do 

realizacji celu przetwarzania oraz przez okres wynikający z przepisów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych.

10) Dane osób aplikujących na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w M asłowicach nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu 

decyzji, w tym rów nież profilowaniu.


